
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ с.1.1 
г. Екатеринбург 

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов 

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области 
от 10 декабря 2020 года No 144-03 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации 

от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» 

и от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 
классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного 
бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 10 декабря 2020 года 
№ 144-03 «Об областном бюджете на 2021 год и плановый период 

2022 и 2023 годов» ( «Областная газета», 2020, 16 декабря, № 235) 
с изменениями, внесенными Законом Свердловской области от 17 июня 

2021 года № 44-03, следующее изменение: 
табли ополнить ст окай 87-5 сле-у-~у~уего со е жания: 

« 87-5 017 11109042 02 0000 120 Прочие поступления 

от использования имущества, 

находящегося в собственности 

субъектов Российской Федерации 
(за исключением имущества 

бюджетных и автономных 
учреждений субъектов Российской 
Феде ации, а также им ества 



2 

государственных унитарных 

предприятий субъектов 

Российской Федерации, 

в том числе казенных) ». 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр финансов J~~ А.С. Старков 


		2021-12-06T11:12:54+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




